



EVİMİZDE YIKILDIK

Hafta içerisinde Bursa deplasmanında Karacabey Birlikspor'u 1-0 yenerek yenilmezlik serisini 4 maça çıkartan Çorum Belediyespor, kendi saha ve seyircisi önünde şok bir yenilgi aldı. 8'DE



'MİLLETEN BAŞKA İRADE TANIMIYORUZ'

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Türkiye'nin siyasi tarihinin kara lekelerle dolu olduğunu belirterek, "Milletten başka irade tanımıyoruz" dedi. Dün gerçekleştirilen teşkilat toplantısında konuşan Milletvekili Ceylan, Türkiye'nin siyasi tarihi ve yeni anayasa ile ilgili bilgiler verdi. Merhum Adnan Menderes ve Turgut Özal'ı koruyamadıklarını dile getiren Ceylan, "Halkımız Türkiye'nin geleceği için karar verecek" diye konuştu. 4'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

20 MART 2017 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Berber ve kuaför esnafına çirak teşviki

Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse, oda üyelerine yanlarında çalıştırdıkları çiraklar için devletin verdiği teşviklerle ilgili açıklamada bulundu. 4'DE



Oto tamircisi ölü bulundu

Çorum'da sanayi sitesinde erkek cesedi bulundu. Aşağı Sanayi Sitesi 10. Sokak'taki iş yerinin yakınında ceset gören çevredekiler, durumu polise bildirdi. 2'DE

"Çanakkale Şehitlerini Anma Günü" programı düzenlendi BÜYÜK DESTANIN 102. YILI



Çorum'da 18 Mart etkinlikleri kapsamında "Çanakkale Şehitlerini Anma Günü" programı düzenlendi. Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen program Devlet Tiyatro salonunda gerçekleştirildi. Gazi ve şehit yakınlarının da katılımıyla programa ilgi yoğun oldu. Saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sabriye Esen yaptı. "Millet olarak bugün bizlere düşen, şehitlerimizin aziz hatırasını ruh ve gönül dünyamızda yaşatmaktır" diyen Esen, şehitlerin canlarını verdikleri yüce değerlere sahip çıkılması gerektiğini ifade etti. 3'DE



KENDİNİ ASARAK İNTİHAR ETTİ

Osmanlık'a bağlı Kumbaba Köyü'nde 51 yaşındaki kadın evinde kendini asarak intihar etti. Olay, köyde büyük üzüntü yarattı. Alınan bilgiye göre olay, Osmanlık'a 10 kilometre uzaklıktaki Kumbaba Köyünde 2 katlı bir müstakil evin ahırında meydana geldi. 2'DE

Türkiye'nin demokrasi çitası yükselecek

AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ başkanlığında ilçe başkanları ve belediye başkanları ile istişare ve değerlendirme toplantısı düzenlendi. AK Parti İl Başkanlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl SKM Başkanı Eyüp Arslan, il başkan yardımcıları, ilçe başkanları ve belediye başkanları katıldı. Toplantıda ilçe teşkilatlarının il / ilçe seçim koordinasyon merkezlerinin çalışmaları ve referandum sürecinde izlenecek yol haritası değerlendirildi. 5'DE



Muharrem İnce Çorum'a geliyor

Cumhuriyet Halk Partisi Yalova Milletvekili Muharrem İnce, Çorum'a geliyor. 16 Nisan'da yapılacak olan referandum süreciyle ilgili olarak Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Geçmişinin verdiği tecrübe ve yeni olmanın heyecanı, kısa sürede içerisinde nitelik ve nicelik bakımından gelişimine hızla devam ederek büyük mesafeler kat eden Üniversitemizin 11. Kuruluş Yıldönümünü kutlamanın mutluluğunu ve heyecanını bugün hep birlikte yaşıyoruz" dedi. 8'DE



Yaşlı kadın yangında öldü

İskilip ilçesine bağlı Veletler köyünde bir evde çıkan yangında dumandan etkilenen yaşlı kadın hayatını kaybetti. Olay, Cumartesi günü öğle saatlerinde İskilip'e bağlı Veletler köyünde meydana geldi. 2'DE



HİTİT ÜNİVERSİTESİ 11 YAŞINDA

2006 yılında kurulan Hitit Üniversitesi, 11 yaşını kutluyor. Kuruluş yıldönümü nedeniyle yazılı bir mesaj yayımlayan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Geçmişinin verdiği tecrübe ve yeni olmanın heyecanı, kısa sürede içerisinde nitelik ve nicelik bakımından gelişimine hızla devam ederek büyük mesafeler kat eden Üniversitemizin 11. Kuruluş Yıldönümünü kutlamanın mutluluğunu ve heyecanını bugün hep birlikte yaşıyoruz" dedi. 8'DE



Otomobil tarlaya uçtu: 3 yaralı

Çorum'da yoldan çıkan otomobil takla attı. Kazada biri bebek üç kişi yaralandı. Kaza Cumartesi günü sabah saatlerinde, Osmanlık yolu, Kırkdilim yakınlarındaki Gölünyazi mevkiinde meydana geldi. 2'DE

Şehitler için 'Vefa Yürüyüşü'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe Başkanlığı ile Sungurlu Ülkü Ocakları, Çanakkale Zaferi'nin 102. yıldönümü nedeniyle şehitler için "Vefa" yürüyüşü düzenledi. Öğleden sonra Atatürk Meydanında toplanan grup, "Şehitler ölmez, vatan bölünmez", "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz", "Ne Mutlu Türküm Diyene" sloganları ve tek-birler eşliğinde Karşıyaka Mezarlığında bulunan Sungurlu Şehitliği'ne yürüdü. 7'DE



HAFTANIN ARDINDAN AKILDA KALANLAR

Ömer Faruk Söylemez

KONAKLI KÖYÜ HAYIRCILARIN TAKTİĞİ Mi?

- YAZISI 2'DE





Yangın paniği

Çorum'da bir gözlükçü dükkanında yangın çıktı. Edinilen bilgiye göre, Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 7. Sokakta bulunan bir iş yerinde çıkan yangını fark eden mahalle sakinleri durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay yerine çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. 110 ekiplerinin yaptığı müdahale ile yangın kısa sürede kontrol altına alındı. İlk belirlemelere göre yangına elektrik kontağında meydana gelen kısa devrenin sebep olduğu belirlendi. Yangında can kaybı yaşanmazken, iş yerinde maddi hasar meydana geldi. (Haber Merkezi)

Yaşlı kadın yangında öldü

İskilip ilçesine bağlı Veletler köyünde bir evde çıkan yangında dumandan etkilenen yatalak yaşlı kadın hayatını kaybetti. Olay, Cumartesi günü öğle saatlerinde İskilip'e bağlı Veletler köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ailesiyle birlikte Veletler köyünde yaşayan Ayşe Araz (83) evde yalnızken sobadan çıkan kıvılcıklar yangına neden oldu. Yangını gören köy sakinleri kendi imkanlarıyla kısa sürede yangına müdahale etti. Yangın nedeniyle evde bulunan ve dumandan zehirlenen Ayşe Araz, olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim Ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada tüm müdahalelere rağmen yaşam mücadelesi kaybeden yaşlı kadın hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)



Oto tamircisi ölü bulundu

Çorum'da sanayi sitesinde erkek cesedi bulundu. Aşağı Sanayi Sitesi 10. Sokak'taki iş yerinin yakınında ceset gören çevredekiler, durumu polise bildirdi. Polisin yaptığı araştırma sonucu İsmail Önbay'a (23) ait olduğu belirlenen ceset, cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. İlk incelemede vücudunda kesici alet izine rastlanmayan Önbay'ın cesedi, otopsi için Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Sanayi sitesinde oto tamirciliği yapan Önbay'ın 6 ay önce nişanlandığı öğrenildi. (Haluk Söylemez)



İsmail Önbay



Otomobil tarlaya uçtu: 3 yaralı

Çorum'da yoldan çıkan otomobil takla attı. Kazada biri bebek üç kişi yaralandı. Kaza Cumartesi günü sabah saatlerinde, Osmaniye yolu, Kırkdilim yakınlarındaki Gölün yazı mevkiinde meydana geldi. 27 yaşındaki Cumaali Yeşil'in kullandığı otomobil, kar yağı sonucu oluşan olumsuz şartlar nedeniyle yoldan çıktı ve takla atarak tarlaya uçtu. Kaza otomobil sürücüsü Cumaali Yeşil ile birlikte 26 yaşındaki eşi Yasemin Yeşil ve küçük bebekleri Gamze Yeşil yaralandı. Yaralıları olay yerine gelen 112 sağlık ekipleri tarafından Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Yaralıların tedavisi sürerken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haluk Söylemez)



KENDİNİ ASARAK İNTİHAR ETTİ



Osmaniye'ye bağlı Kumbaba Köyü'nde 51 yaşındaki kadın evinde kendini asarak intihar etti. Olay, köyde büyük üzüntü yarattı. Alınan bilgiye göre olay, saat 13.30 sıralarında Osmaniye'ye 10 kilometre uzaklıktaki Kumbaba Köyü'nde 2 katlı bir müstakil evin ahırında meydana geldi. 51 yaşındaki Selvihan Uçak belirlenemeyen bir nedenle evinin yanında bulunan ahırda kendini astı. Eşi ve oğlu tarafından ipe asılı halde bulunan kadının cenazesi, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı incelemenin ardından otopsi yapılmak üzere hastane morguna kaldırıldı. Jandarma olay ile ilgili soruşturma başlattı. Köy halkı 3 erkek 1 kız annesi olan Selvihan Uçak'ın kendi halinde kimseye zarar olmayan biri olduğu Ağustos ayında oğlunun düğünü olacağını düğün hazırlıklarını yaptığını ifade etti. (Haber Merkezi)



HİTÜ'den Çanakkale Menüsü

Hitit Üniversitesi, 18 Mart Çanakkale Savaşı Zaferi'nde hayatını kaybeden şehitlerin anısına vatan-daşlara Çanakkale Menüsü ikram etti. Çanakkale Savaşı'nda askerlerimize verilen yemeğin benzeri (buğday çorbası, üzüm hoşafı, ekme) Hürriyet Meydanı'nda dağıtıldı. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve Çorum Belediye Başkan Yardımcıları Zeki Gül ile Ahmet Yabacıoğlu'nun katıldığı etkinlik Çorum Halkı tarafından yoğun ilgi gördü.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, son 4 yıldır Çanakkale şehitlerini anmak, o günkü menüyü insanlara hatırlatmak adına böyle bir etkinliğin gerçekleştirildiğini ifade ederek "Üniversitemizin çok yakın hukuku içerisinde olan bir kurum. Belediye Başkanımıza bu diyalogumuzdan ve işbirliklerimizden dolayı teşekkür ediyoruz. Allah o günleri bir daha yaşatmasın. Gerçekten çok zor şartlarda, bu menü ile insanlar savaşmışlar. Amacımız bunu hatırlayarak daha sağlam çalışmalar, projeler yaparak emin adımlarla geleceğe ilerlememiz gerekiyor. İnşallah Üniversitemiz, Belediyemiz hep birlikte güzel çalışmalara imza atacağız" dedi.

Rektör Alkan'ın konuşmasının ardından Çorum halkına Çanakkale Menüsü ikram edildi. (Haber Merkezi)

HAFTANIN
ARDINDAN
AKILDA KALANLAR

Ömer
Faruk
Söylemez

KONAKLI KÖYÜ HAYIRCILARIN TAKTİĞİ Mİ?

Referandum propaganda süreci Devlet Bahçeli'nin de sahaya inmesiyle daha da bir renklendi. Cumhurbaşkanı'nın gayretine ise takdire şayan. Bu yaşta bu enerji, maşallah. Ama bütün propaganda yukarıda Cumhurbaşkanı'nın, Başbakan'ın, ana muhalefet liderinin olduğu yerde, yerelde hiç yok.

Söz ile verilen mesajla ve görüntüyle, lisanı hâl farklı. AK Partili yerel siyasetçiler sanki evet çıkmasını istemiyor gibi, Cumhuriyet Halk Partili yerel siyasetçilerde nasıl olsa evet çıkacak, bu millet nasıl olsa Cumhurbaşkanı'na sevgi sevmeyene makarna verir gönlünü alırlar, çalışsak ne olacak ki, havalarında. Nasıl anlıyoruz bunu; Tabii ki daha önceki seçim ve referandum çalışmalarıyla mukayese ederek. AK Partide kurucu il başkanı olmuş Milletvekiliği yapmış şimdi de Belediye Başkanı olan birisinin kendi seçiminde yaptığı çalışmanın, gayretinin onda biri var mı? Televizyonun ve gazetesinin arkasına saklanmış gölge oyunu oynuyor.

Meclis tatile girdi Milletvekilleri de Çorum'a gelmeye başladı, bakalım bu referandum çalışmalarına nasıl yansıyor.

Metin Fevziyoğlu hayır cephesi olarak haftaya damgasını vurdu. En çok da tepkilerin hedefi olduğu için puan topladı. Millet olarak mağdur ne kadar çok seviyoruz. Köy konağını açmayan Konaklı köyü muhtar, hayır cephesine oldukça puan kazandı. Metin Fevziyoğlu'nu köye götürülenler bunu kastlı mı yaptı bilmiyoruz ama böyle yapırsa iyi taktikti.

BİR İLERİ, İKİ GERİ...

Belediyesporun topçu göbelleri Bayburt Özel idarespora 1-0 yenildi. Hem de kendi sahasında, Çorum'da yenildi.

Hani var ya meşhur türkü, fincanı taştan oyarlar, işte öyle yorumlanabilecek bir maç skor.

Sosyal medyada maçla ilgili yorumlara baktım taraftar ne yazmış diye, üf üf öyle yorumlar var ki buradan yazılacak gibi değil. Hak ettiler mi? Sonuç ve skor ne olursa olsun bir insana söylenecek sözler değil, ama bunlara neden olanlar da onlar. Bu denli eleştiri ve hakarete maruz kalmamak için daha öz verili olunmalıdır. İnaniyorum ki Belediye sporun topçuları Bayburt'u yenebilecek güçte. Arıza takım olamamalarında. Takım olmalarının nedenini de hoca bilir.

Play-of şansı devam etmektedir, olan olmuştur bu maçı bir an önce unutmalı ve önümüzdeki maçlara bakmalıyız.

Ancak buradan maça giden futbol severlere bir tavsiyede bulunmak istiyorum. Eğer bundan sonra da Belediye sporun maçını izlemek istiyorsanız dikkatli olmalısınız. Hakeme, futbolculara ve hocaya istediğiniz gibi bağırabilirsiniz, ancak yönetime hiçbir eleştiri getirmeyin, öyle yönetim istifa filan gibi tezahüratlar yapmayın, yoksa sizi stada almazlar. Maçın bileti 100 TL yaparlar maçı duvarların üstünden izlersiniz. Daha önce de böyle tezahürat yapıldı sonra Zeki Gül çıktı siz benim istifama karşılamazsınız bu takım Muzaffer Külcü'nün dedi. Kim karşıladı. Sizin "istifa" demenizle yönetim istifa etmez. Yani demek istemiyorum ama başka türlü anlatmakta zorlanıyorum özette tavrı şu "HADDİNİZİ BİLİN" demeye getirdiler. Kendinizi önemli görmekte devam etmek istiyorsanız bir daha "YÖNETİM İSTİFA" gibi tezahüratlar bulunmayın. Çekirdeğinizi çitleyin maçı seyredin. Haydi, iyi seyirler.



Muharrem İnce Çorum'a geliyor

Cumhuriyet Halk Partisi Yalova Milletvekili Muharrem İnce, Çorum'a geliyor.

16 Nisan'da yapılacak olan referandum süreciyle ilgili olarak Türkiye genelinde "Hayır" çalışması yürüten Yalova Milletvekili Muharrem İnce, 21 Mart 2017 Salı günü de Çorum'da olacak.

Saat 17.00'de Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadi önünde açık hava basın açıklaması yapacak olan Muharrem İnce, Çorumlulara yeni anayasanın getireceklerini anlatacak ve "Hayır" oyu kullanılması için destek isteyecek. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöneltilebilir...

Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Şehide 'Doğum Günü' Çiçeği

"DOĞUM GÜNÜN KUTLU OLSUN ŞEHİDİM"

18 Mart şehitleri anma günü etkinlikleri kapsamında şehitlikte düzenlenen törende duygusal anlar yaşandı. Bir şehit mezarında bir çiçek ve üzerinde, 'Doğum Günü Kutlu Olsun Şehidim' yazılı not dikkat çekti.



Şehitler gününde oğullarını ziyaret eden Şehit Jandarma Uzman Çavuş Habip Gökçe'nin babası Mehmet ve annesi Hatun Gökçe'nin, 16 Mart'ta doğan şehit çocuklarının doğum gününü unutmuyarak, mezarına bir karanfil bıraktıkları öğrenildi. Karanfilin üzerinde de "Doğum Günü Kutlu Olsun Şehidim" yazılı bir not koydular.

18 Mart şehitleri anma günü etkinlikleri kapsamında şehitlikte düzenlenen törene katılanlar, Şehit Jandarma Uzman Çavuş Habip

Gökçe'nin mezarındaki doğum günü çiçeğini ve üzerindeki notu fark edince duygulandılar.

Jandarma Uzman Çavuş Habip Gökçe geçtiğimiz yıl nisan ayında, Şırnak'taki operasyonda el yapımı patlayıcının teröristlerce infilak ettirilmesi sonucu 29 yaşında şehit olmuştu. (Haluk Söylemez)



ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 102. Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum'da çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Çanakkale şehitleri anısına İl Jandarma Komutanlığının düzenlediği tören, şehitlik alanında gerçekleştirildi. Törene il yöneticileri, askeri personel, bürokratlar, siyasiler, gazi ve şehit aileleri katıldı.

Törende ilk olarak, Valilik, Jandarma, Belediye, Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği ile Malul ve Muharip Gaziler Derneği anıta çelenk sundu.

Şehitler anıtında düzenlenen törende, hep bir ağızdan istiklal marşı söylenirken, tören kıtası da saygı atışı yaptı.

Çanakkale şehitlerini anma töreninde daha sonra Vali Necmeddin Kılıç şehitlik defterini imzaladı. Vali Kılıç, protokol üyeleri ve törene katılanlar daha Çorum Şehitliği'ndeki şehit mezarlarını ziyaret ettiler. Şehit mezarına karanfil bırakılmasının ardından Kur'an'ı Kerim okunarak dua edildi. (Haluk Söylemez)



"Çanakkale Şehitlerini Anma Günü" programı düzenlendi

BÜYÜK DESTANIN 102. YILI

Çorum'da 18 Mart etkinlikleri kapsamında "Çanakkale Şehitlerini Anma Günü" programı düzenlendi.

Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen program Devlet Tiyatro salonunda gerçekleştirildi. Gazi ve şehit yakınlarının da katılımıyla programa ilgi yoğun oldu.

Saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sabriye Esen yaptı.



"ÇANAKKALE BITMEDİ!"

"Millet olarak bugün bizlere düşen, şehitlerimizin aziz hatırasını ruh ve gönül dünyamızda yaşatmaktır" diyen Esen, şehitlerin canlarını verdikleri yüce değerlere

sahip çıkılması gerektiğini ifade etti. Esen "Bize düşen, ihanet içinde olmamaktır; olanların ve olacakların karşısında durmaktır. İstiklalimizi korumak; onun için çalışmaktır. Geleceğimizi Çanakkale ruhuyla yetiştirmektir. Her karış toprağı şehit kanıyla sulanmış bu toprakları hayırlı hizmetlerle imar etmektir. Asırlardır Türk yurdu olan Anadolu, her dönemde bu aziz topraklarda yaşamının bedelini değişik şekillerde ödemiştir. Çanakkale bu bedellerden biridir. Ama Çanakkale ile bitti mi? Hayır bitmedi. Ebediyen de bitmeyecektir. Ama her defasında gereken dersi alacak-



lardır 15 Temmuz'da olduğu gibi. Bu yüce millet geçmişi bilen, geleceğini ona göre şekillendiren bir millettir" dedi.

"KUTSAL EMANETİNİZ OLAN BU VATAN İLELEBET HÜR KALACAKTIR"

Personel Yüzbaşı Abdullah Çetin de Çanakkale Zaferinin önemine değinerek, bugün şehitlerin şeref günü olduğunu söyledi.

Çetin "Aziz şehitlerimizi aldığımız bu anlamlı günde Çanakkale'deki 57. Piya-

de Alayı hatırlamak mümkün müdür. Bu olay Atatürk'ün Ben size taarruzu emretmiyorum ölmeyi emrediyorum. Biz ölünceye kadar geçecek zaman içinde yerimize başka kuvvetler ve kumandanlar kaim olabilirler emrini verdiği 57 Alay

gözünü kırpmadan bu emre itaat etmiş, alay komutanından son erine kadar şehit olmuştur. İşte bizi kurtaran bu ruhtur. Vatandaşımızın kutsallığını milletimizin namusunu ve bayrağımızın şanını canından üstün tutarak siperden siperde koşan Mehmet'im, Ne mutlu sana ki en kutsal emanetini aldığın gibi lekesiz ve tertemiz sahibine ulaştırdın. Kahraman şehitlerimizin emanet olan bayrak ve vatan için kutsal nöbetçi bugün bizleriz. Kahraman silahli kuvvetlerimiz, emniyet mensuplarımız ve milletimiz dimdik vazife başındadır. Vatan ve bayrak uğruna toprağa can veren aziz şehitlerimizin manevi emanetini daima yüksekte taşıyacağız. Kutsal emanetiniz olan bu vatan ilelebet hür kalacaktır" dedi.

"15 TEMMUZ RUHU, ÇANAKKALE RUHUNUN TA KENDİSİ"

Vali Necmeddin Kılıç'ta konuşmasında 15 Temmuz vurgusu yaptı. Kılıç, 15 Temmuz ruhunun Çanakkale ruhunun ta kendisi olduğunu söyleyen Kılıç "Çanakkale'de 56 bin şehit verdik. Ancak onların 400 bin kişilik ordularından 250 binini yok ettik. Bellerini kırdık. Arkalarna bakmadan kaçtılar. Bugün de bizi yok etmeye çalışıyorlar 15 Temmuz ruhu Çanakkale ruhunun ta kendisidir. Çanakkale şehitleri kadar mübarektir. Bizi yok edemeyecekler, bizi esir edemeyecekler. PKK itine karşı, DAES köpeğine karşı, FETÖ'nün satılmışlarına karşı dimdik duran milletimizi saygıyla alkışlıyorum" dedi.

Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Çanakkale Şehitlerini Anma Günü programı 18 Mart Çanakkale Oratoryosu ve müzik grubunun sahnelendiği gösteri ile sona erdi. (Haluk Söylemez)



